locis hæc facultates tribui consueverunt. Illud etiam experientia à vobis compertum erit, delictis quoque, ac mollibus abstinentiam Quadragesimæ nullam inferre perniciem; neque plures ob hanc causam inter ægrotos, vel mortuos recensi.

§. 27. Hanc rationem, & institutum Nos ipsi secuti sumus Romæ, ac Bononiæ (cujus Sedem adhuc retinemus) cum nuper Quadragesimæ tempus ageretur. Si vos id quoque præstatibus, neque facile à Nobis pro universa Civitate, vel Diœcesi, facultatem solvendi Quadragesimæ abstinentiam postulabitis, vel (si necessarium id arbitremini) non aliter, quam servatis premissis conditionibus Dispensationis instantia ad Nos deferretur, non solum ii fructus provenient, quos jam indicavimus; sed etiam repulsæ pudorem evitabitis, Nosque pariter ea molestia vindicabis, quam ferimus, dum votis vestris minimè obsecundamus. Postremò vos omnes per amplerum, & Apostolicam Benedictionem Vobis, Populisque vestris imperitum.

Datum ex Arce Castri Gandulphi die 10. Junii 1745. Pontificatus nostri anno quinto.

Reperitur hæc Constitutio in eodem Tom. 1. prædicti Bullar. pag. 523.

Alias ab eodem Sanctissimo Domino super Jejunio latas Constitutiones ed omittendas ducimus, quod ex traditis haecenus ejusdem Sanctissimi mens atque præceptum satis abunde patet.

## INDULGENTIÆ PERPETUÆ pro orantibus ad pulsum salutatio- nis Angelicæ.

### BENEDICTUS PAPA XIII.

Ad perpetuam rei memoriam.

In junctæ Nobis divinitus Apostolicæ servitutis ratio postulat, ut coelestium munerum thesauros dispensationi nostræ à Domino creditos fideleriter erogemus, cum id ad augendam in terris Beatissimæ, atque Augustissimæ Cœli Reginæ Virginis Deiparæ Maria, Patronæ & Advocatae nostræ, venerationem, excitandamque, & foventam erga illam fidelium devotionem, ac ad animarum salutem speramus in Domino profuturum: Itaque de Omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi; Omnibus, & singulis Christifidelibus verè poenitentibus, & confessis, ac Sacra Communione refectis, qui mane, aut meridi, seu vespere ad pulsum Campanæ Angelus Domini nuntiavit Marie, & concepit de Spiritu Santo: Ecce Ancilla Domini, fiat mihi secundum verbum tuum: Et Verbum caro factum est, & habitavit in nobis cum tribus Ave Maria flexis genibus de votè recitaverint, & pro Christianorum Principum concordia, hæresum extirpatione, ac

Sanctæ Matris Ecclesiæ exaltatione piæ ad Denim preces effuderint, plenariam in uno die cuiuslibet mensis dumtaxat, per unumquemque Christifidelem ad sui libitum eligendo, lucrificandam omnium peccatorum suorum Indulgentiam, & remissionem misericorditer in Domino concedimus: In reliquis verò anni diebus iisdem Christifidelibus verè contritis, quoties id egerint, centum dies de injunctis eis, seu alias quomodolibet debitis penitentiis in forma Ecclesiæ consueta relaxamus: Præsentibus perpetuis futuris temporibus valuturis. Volumus autem, ut earundem præsentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis manu alicuius Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prouersus fides ubique habeatur, quæ ipsi præsentibus haberetur, si forent exhibitæ, vel ostensa. Datum Roma apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die XIV. Septembbris 1724. Pontificatus nostri anno primo. — F. Cardinalis Oliverius.